Estrela Velha/RS, quinta-feira, 18 de abril de 2024 – Edição 612– Lei 1353/2019

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 1

EDITAL Nº 44, DE 18 DE ABRIL DE 2024.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 3, DE 2024.

Objetivo: Homologação de inscrições do

Processo Seletivo Simplificado nº 3, de 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições legais, de acordo com o item 6.1 do Edital nº 43, de 2024, que instaurou o Processo

Seletivo Simplificado nº 3, de 2024, e conforme a Ata nº 1, de 2024, da respectiva Comissão de Seleção

designada pela Portaria nº 132, de 2024, que analisou a documentação, torna público a homologação

de inscrições, conforme segue:

Art. 1º  Ficam homologadas todas as inscrições do Processo Seletivo Simplificado nº 3, de

2024, a seguir:

I – Agente Comunitário de Saúde (ESF 1, Microárea 4):

1) Angélica da Silva;

2) Cacieli Corrêa da Rosa Kriese;

3) Fabiele Lasch Neu; e

4) Roselaine de Carvalho.

II – Fiscal Sanitarista:

1) Ana Cristina Freese;

2) Cacieli Corrêa da Rosa Kriese;

3) Emanuela Somavilla da Costa;

4) Fabiele Lasch Neu;

5) Giliana da Rosa Corrêa;

6) Ivania Fátima Puntel;

7) Josiana Limberger;

8) Talys Kremer Wulff;

9) Tatiane Puntel Gregório; e

                               1 / 2

Estrela Velha/RS, quinta-feira, 18 de abril de 2024 – Edição 612– Lei 1353/2019

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 2

10) Thalía da Rosa Jahn.

Art. 2º  O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais da Prefeitura

Municipal e no Diário Oficial Eletrônico do Município, ficando disponível também no Departamento de

Expediente da Secretaria Municipal de Administração.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, 18 de abril de 2024.

ALEXANDER CASTILHOS,

Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2024-04-18T16:07:32-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial